様式第1号(第5条関係)

山本ふれあい公園運動施設利用許可申請書

受付番号 No.

利用する施設

(○で囲んでくださ

い。)

多目的広場
テニスコート ゲートボール場

A・B・C・D・壁打ち 屋内・屋外

利 用 目 的

利 用 日 時 年  月  日   時  分～   時  分

参集予定人員    男(   人) 女(   人) 計(    人)

利用する備品 備品使用料 円

基本使用料 円 使用料合計 円

【注意事項】

 1 利用に当たっては火災予防に注意し、施設内は常に清潔にすること。(禁煙)

 2 利用後は備品、物品を整理整頓し、清掃を行うこと。

 3 許可後といえども事故があるときは、許可を取り消すことがある。

 4 三豊市山本ふれあい公園条例及び同条例施行規則を遵守すること。

  上記のとおり利用したいので許可されたく申請します。

年   月   日

住 所

利用責任者氏名

勤 務 先              電話

三豊市教育委員会         様

決

裁

所

長

受

付

係